


Edição 1.817 | Ano 14
14 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PP. 024/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2021 - CMDCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YHGRJDLG-NOZHYIDU-VBQPMGG9-OPV8NVY9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão

Presencial para Registro de Preços nº 024/2021. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTEÇÃO PREVENTIVA
E  CORRETIVA  EM  VEICULOS  LEVES,  PESADOS  E  MAQUINAS,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  FROTA  DE
VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Sessão de Abertura:  24/09/2021,  às  08:30h.  Local:  Praça Dr.  Castro

Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de

Sousa – Prefeito.

Edição 1.817 | Ano 14
14 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PP. 024/2021

Certificação Digital: YHGRJDLG-NOZHYIDU-VBQPMGG9-OPV8NVY9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



CmDCa
'karar>>.«A

CONSELHO MUNICIPAL 
DOS D1REITOS DA CRIANCA 

E DO ADGLESCENTE 
MACAJUBA-BA

MACAJUBA
Qoi'trr.xndi para Icslas!

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANQA E DO ADOLESCENTE -
CMDCA

Lei Municipal n° 237/2019 

Macajuba - Ba

EDITAL DE CONVOCAQAO n°. 004/2021

“CONVOCAR EM CONSELHEIROS TUTELARES 

SUPLENTES PARA SUBSTITUIQAO DE 

CONSELHEIRO TUTELAR NO EXERCICIO DA 

FUNgAO DE FORMA DEFINITIVA.”

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente - 

CMDCA de Macajuba, Estado da Bahia, no uso das atribuigoes que Ihe confere a 

Lei Municipal n° 237/2019,

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR os Conselheiros Tutelares Suplentes abaixo elencados 

observando a classificagao final por ordem de votagao:

• Nadja Camila De Souza Silva

• Li via Jesus Dos Santos Trindade

Art. 2° - Os Conselheiros Tutelares Suplentes, convocados neste ato, deverao 

comparecer na Secretaria Executiva dos Conselhos Municipals no enderego na 

Praga Dr.° Castro Cincura, s/n Centro, Macajuba - Ba, no prazo improrrogavel de 

05 (cinco) dias uteis a contar da publicagao deste edital, munido dos seguintes 

documentos:

• Original e copia da Certidao de Nascimento ou Casamento;

• Original e copia do RG (Identidade);

SECRETARIA MUNICIPAL DE AQAO SOCIAL
PRAQA DR. CASTRO CINCURA, S/N, CENTRO, MACAJUBA/BA

Edição 1.817 | Ano 14
14 de setembro de 2021

Página 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO004/2021 - CMDCA

Certificação Digital: YHGRJDLG-NOZHYIDU-VBQPMGG9-OPV8NVY9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



CmDCa
CONSELHO MUNICIPAL 

DOS DIREUOS DA CRIAN^A 
E DO ADCLEiCENTE 
MACAJUBA-BA

MACAJUBA
Goyernsido paca 1wjss!

• Original e copia do CPF;

• Original e copia do Titulo Eleitoral;

• Original e copia do Comprovante de Residencia atualizado;

• Declaragao de nao impedimento.

Art. 3° - No caso do nao cumprimento dos requisites estabelecidos em lei ou edital 

ou o nao comparecimento no prazo estabelecido para a entrega da documentagao 

e os procedimentos administrativos necessarios a posse, sera convocado o proximo 

suplente da ordem classificatoria para assumir o exerefeio da fungao, com vistas a 

garantir que nao haja prejuizos no atendimento do Conselho Tutelar.

Art. 4° - Apos analise da documentagao e, respectivamente, o deferimento para 

assumir o Cargo de Conselheiro (a) Tutelar Suplente, a documentagao sera 

encaminhada para o Departamento de Recursos humanos da Prefeitura Municipal, 

para os devidos fins.

Art. 6° - Este edital entrara em vigor na data de sua publicagao, revogando as 

disposigoes ao contrario.

Macajuba - Bahia , 13 de setembro de 2021.

xLOfl/l rla, 6.

Walter da Silva Lima

PRESIDENTE DO CMDCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AQAC SOCIAL
PRAQA DR. CASTRO CINCURA, S/N, CENTRO. MACAJUBA/BA

Edição 1.817 | Ano 14
14 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: YHGRJDLG-NOZHYIDU-VBQPMGG9-OPV8NVY9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PP. 024/2021

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2021 - CMDCA


		2021-09-14T16:30:35-0300




